
1
НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј  -  Струмица

1. 1 Из г от вување на идеен проек т  з а санациј а,  рек онст рук циј а и адапт ациј а на з г рада од ст румичк ат а к асарна    150, 000 

2
НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј  -  Прилеп

2. 1 Санациј а на фасадат а и з амена на дот раенат а ст олариј а на Мемориј алниот  муз еј  „ 11 Ок т омври 1941“    140, 000 
2. 2 Опремување на мулт имедиј ална училница ( з а работ а со ученици)  со инт ерак т ивна „ смарт “  т абла     60, 000 
2. 3 Набавк а на опрема:  к омпј ут ер,  ск енер -  печат ач -  принт ер и надворешна мемориј а     45, 000 
2. 4 Опремување на Мемориј алниот  муз еј  „ 11 Ок т омври“  со диг ит ална апарат ура ( лапт оп,  ск енер,  печат ач)     50, 000 

3 НУ за управување со археолошкиот локалитет Стоби -  Градско

3. 1 Санациј а на илуминациј ат а на археолошк иот  лок алит ет  Ст оби  2, 000, 000 
3. 2 Сист ем з а елек т ронск а сиг урносна опрема и опрема з а видеонадз ор    500, 000 
3. 3 Набавк а и монт ажа на проз орци и врат и во работ нит е прост ории на НУ Ст оби     84, 501 

4 НУ Кинотека на Република Северна Македониј а -  Скопј е

4. 1 Адапт ациј а на влез нат а парт иј а со порт ирница во обј ек т от  на Кинот ек ат а/ Библиот ек а „ Друг арче“    900, 000 
4. 2 Климат из ациј а и вент илациј а на к иносалат а  1, 400, 000 

5 НУ Конзерваторски центар -  Гостивар

5. 1 Набавк а на к омпј ут ери и к омпј ут ерск а опрема    120, 000 

6 НУ Центар за култура -  Битола

6. 1 Пост авување плочк и на подот  во г орнот о фоај е во НУ Цент ар з а к улт ура -  Бит ола    200, 000 

7
НУ Центар за култура „Никола Јонков Вапцаров“ -  Делчево

7. 1 Санациј а на внат решнит е ѕидови од к апиларна влаг а и з амена на дрвенат а ст олариј а со т рај ни мат ериј али и т ермо ст ак ло    155, 000 
7. 2 Набавк а на инверт ори    104, 000 

8 НУ Центар за култура „Кочо Рацин“ -  Кичево

8. 1 Промена на т еписонит е ( синт елонот )  во фоај ет о на Цент арот    144, 825 
8. 2 Санациј а и рек онст рук циј а на т аванит е во фоај ет о    900, 000 
8. 3 Набавк а на к анцелариск и мебел з а пот ребит е на Библиот ек ат а    300, 000 
8. 4 Санациј а и рек онст рук циј а на санит арнит е ј аз ли    345, 000 
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9 НУ Центар за култура „Ацо Ѓорчев“ -  Нег отино

9. 1 Тек овно одржување на ПП- опремат а     14, 325 
9. 2 Набавк а на к омпј ут ер и к омпј ут ерск а опрема    200, 000 

10 НУ Центар за култура „Григ ор Прличев“ -  Охрид

10. 1 Замена на ПВЦ- врат и    221, 000 
10. 2 Набавк а на свет лосна опрема    226, 000 

11
НУ Центар за култура „Марко Цепенков“ -  Прилеп

11. 1 Санациј а на хидрант ск ат а мрежа во НУ ЦК „ Марк о Цепенк ов“    106, 058 
11. 2 Пост авување под во к анцелариит е и во ходник от  во НУ ЦК „ Марк о Цепенк ов“     48, 300 
11. 3 Набавк а на аудиоопрема ( муз ичк а к ут иј а)  со мик рофон     17, 000 
11. 4 Набавк а на шт афелаи з а г алериск ат а деј ност     60, 000 

12 НУ Центар за култура „Браќа Миладиновци“ -  Струг а

12. 1
Санациј а -  поправк а и адапт ациј а на плат от о и на влез от  во дирек циј ат а на НУ  Цент ар з а к улт ура „ Браќ а Миладиновци“  -  Ст руг а

   420, 000 

13 НУ Центар за култура „Антон Панов“ -  Струмица

13. 1 Набавк а на соларен к олек т ор    222, 000 

14 НУ Центар за култура „Иљо Антески- Смок“ -  Тетово

14. 1 Рек онст рук циј а на пок ривна к онст рук циј а -  к упола  2, 500, 000 
14. 2 Рек онст рук циј а на дел од обј ек т от  -  Анек с Ц  2, 425, 000 

15
НУ Центар за култура „Ацо Шопов“ -  Штип

15. 1 Санациј а на санит арнит е ј аз ли во НУ ЦК „ Ацо Шопов“  -  Шт ип  1, 240, 000 
15. 2 Молерисување на дел од една целина на НУ ЦК „ Ацо Шопов“  -  Шт ип    140, 000 
15. 3 Набавк а на ламинат ,  ПВЦ- подна подлог а и винилни плочи и нивна монт ажа    729, 000 
15. 4 Набавк а на свет лосна и т онск а опрема    335, 000 

16
НУ Центар за култура -  Дебар

16. 1
Санациј а -  рек онст рук циј а на „ Хармоник а сала“  и влез ниот  хол на салат а со из ведување г радежно- з анает чиск и работ и во Цент арот  з а к улт ура 
-  Дебар    998, 750 

17 НУ Центар за култура -  Крива Паланка

17. 1 Набавк а на мебел з а библиот ек ат а    250, 000 

18
НУ Национална и универзитетска библиотека „Св.  Климент Охридски“ -  Скопј е

18. 1 Сервисирање на сист емит е з а ладење и г реење во НУБ „ Св.  Климент  Охридск и“  -  Ск опј е    620, 000 
18. 2 Замена на подни облог и и набавк а на нов инвент ар з а чит алницит е    700, 000 
18. 3 Инст алирање посебен сист ем з а видеонадз ор на к орисничк иот  дел и чит алницит е    160, 000 
18. 4 Санациј а на депоат а з а смест ување библиот ечни фондови во НУБ „ Св.  Климент  Охридск и“  -  Ск опј е ( прва фаз а)    500, 000 

19
НУ Универзитетска библиотека „Св.  Климент Охридски“ -  Битола

19. 1 Замена на проз орцит е во прост ориит е на Библиот ек ат а    500, 000 
20 НУ Универзитетска библиотека „Гоце Делчев“ -  Штип

20. 1 Преадапт ациј а на прост ор з а из г радба на сала з а к инопроек ции    988, 750 



20. 2 Набавк а на к омпј ут ерск а опрема    200, 000 

21
НУ Библиотека „Кочо Рацин“ -  Тетово

21. 1 Реновирање на т оалет     90, 000 
21. 2 Набавк а на к лима уреди     65, 000 
21. 3 Набавк а на информат ичк а опрема     60, 000 

22
НУ Македонски народен театар -  Скопј е

22. 1 Набавк а на диг ит ален аудиоинт ерфеј с ( з вучна к арт ичк а со мик рофонск и влез ови)     35, 000 
22. 2 Набавк а на уреди з а непрек инат о напој ување     90, 000 
22. 3 Поправк а и т ек овно одржување на сценск и т ехнолог ии -  г орен и долен пог он    700, 000 
22. 4 Редовен т ехничк и прег лед на плат форми,  лифт ови и диг алк и со из давање серт ифик ат     80, 000 
22. 5 Одржување,  сервисирање и рез ервни делови з а сист емот  з а к лимат из ациј а    385, 000 
22. 6 Редовно одржување,  сервисирање и рез ервни делови з а прот ивпожарниот  сист ем    375, 000 
22. 7 Одржување,  сервисирање,  ат ест  и рез ервни делови з а лифт овит е    316, 000 
22. 8 Замена на неисправна NAE- к онт ролна единица    350, 000 
22. 9 Санациј а на проодна т ераса    852, 091 

23
НУ Театар „Комедиј а“ -  Скопј е

23. 1 Рек онст рук циј а на г ледалишт ет о  3, 000, 000 

24 НУ Филмски центар „Вардар филм“ -  Скопј е

24. 1 Поправк а и т ек овно одржување на обј ек т от  на Уст ановат а 233, 472
25 НУ Драмски театар -  Скопј е

25. 1 Реновирање на сценск иот  под и на порт алит е на сценат а 2, 000, 000
25. 2 Набавк а на диг ит ална т онск а мик сет а 230, 000
25. 3 Набавк а на з асилувач и з вучници 60, 000

26 НУ Народен театар -  Битола
26. 1 Реновирање на г ардеробит е во обј ек т от  на НУ Народен т еат ар -  Бит ола 1, 200, 000

27 НУ Театар за деца и младинци -  Скопј е
27. 1 Набавк а на свет лосна опрема 400, 000

28 НУ Албански театар за деца и млади -  Скопј е
28. 1 Опремување -  к омпј ут ерск а опрема 120, 000

29 НУ Центар за култура „Јордан Хаџи Константинов- Џинот“ -  Велес
29. 1 Тек овно одржување на обј ек т от 1, 900, 000

30 НУ Албански театар -  Скопј е
30. 1 Тек овно одржување на обј ек т от 855, 700
30. 2 Набавк а на опрема 2, 200, 000
30. 3 Доработ к а на пок ривнат а к онст рук циј а 860, 000

31 НУ Уметничка г алериј а -  Тетово
31. 1 Набавк а на к омпј ут ерск а опрема 155, 000
31. 2 Набавк а на к лима уреди 56, 000
31. 3 Адапт ациј а на к анцелариј а во НУ Умет ничк а г алериј а 180, 000

32 НУ Музеј  на современата уметност -  Скопј е
32. 1 Санациј а на парт ерот  и на прист апнит е ск али ок олу Муз еј от  на современат а умет ност  -  Ск опј е 1, 700, 000

33 НУ Музеј  -  Куманово
33. 1 Плат о пред Мемориј алниот  цент ар „ АСНОМ“  во село Пелинце 1, 600, 000
33. 2 Одржување на муз еј ск и з г ради 419, 000



34 НУ Музеј  на тетовскиот крај  -  Тетово
34. 1 Санациј а на новат а управна з г рада на Муз еј от  -  Тет ово,  вт ора фаз а 1, 400, 000

35 НУ Историски музеј  -  Крушево
35. 1 Ог ласни т абли 31, 000
35. 2 Набавк а на машина з а мет ење 305, 000
35. 3 Завршна фаз а од пост авувањет о дог рама во Муз еј от  на Илинденск от о вост ание и Крушевск ат а Републик а 350, 000
35. 4 Пост авување видеонадз ор во Муз еј от  на Илинденск от о вост ание и Крушевск ат а Републик а 150, 000
35. 5 Освет лување на обј ек т от  на Муз еј - леарницат а во Крушево 100, 000

36 НУ Природонаучен музеј  на РС Македониј а -  Скопј е
36. 1 Промена и санациј а на под 2, 500, 000
36. 2 Набавк а на к омпј ут ерск и сервер и к омпј ут ерск а мрежа з а пот ребит е на муз еј ск ат а евиденциј а и архивск от о работ ење 302, 000

37 НУ Музеј  на македонската борба за самостој ност -  Скопј е
37. 1 Техничк а проверк а и к омплет ирање на док умент ациј а по насок и од Дирек циј ат а з а з ашт ит а и спасување 120, 000

38 НУ Археолошки музеј  на РС Македониј а -  Скопј е
38. 1 Набавк а на ПП- апарат и 500, 000

39 НУ Музеј  на РС Македониј а -  Скопј е

39. 1
Набавк а на ПП- апарат и,  сервисирање на пост ој нит е ПП- апарат и и из работ к а на шеми з а евак уациј а з а пот ребит е на НУ Муз еј  на РСМ и 
неј з инит е подружници и обј ек т и 150, 000

40 НУ Национална г алериј а на РС Македониј а -  Скопј е
40. 1 Бој адисување на из ложбенит е сали на обј ек т ит е Даут - пашин амам,  Чифт е амам и Мала ст аница 600, 000
40. 2 Набавк а на опрема:  г алериск и ст олбови 54, 000

41 НУМ Струшки вечери на поезиј ата -  Струг а
41. 1 Рек онст рук циј а на пок ривот  и санациј а на фасадат а на обј ек т от  „ Спомен- дом на Браќ а Миладиновци“  -  Ст руг а 2, 000, 000
41. 2 Набавк а на елек т ромот орен т ранспорт ер 210, 000
41. 3 Набавк а на к анцелариск а опрема 108, 000

42 НУ Национална опера и балет -  Скопј е
42. 1 Годишен периодичен прег лед на сценск иот  прост ор 250, 000
42. 2 Периодичен прег лед на ПП- апарат ит е и на хидрант ск ат а мрежа 250, 000
42. 3 Испит ување и одржување на лифт овит е 150, 000
42. 4 Вршење на ДДД ( дез инсек циј а,  дез инфек циј а и дерат из ациј а)  на обј ек т от  на НОБ 150, 000
42. 5 Набавк а на софт вер з а продажба на билет и 170, 000
42. 6 Монт ажна плат форма з а бинат а на сценат а ( прат ик абли) 400, 000
42. 7 Сервисирање на т рафост аницат а 105, 728

43 НУ Филхармониј а на РС Македониј а -  Скопј е
43. 1 Годишно одржување на ниск онапонск ит е енерг ет ск и т абли 250, 000
43. 2 Редовно одржување и сервисирање на машинск ат а сала 600, 000
43. 3 Испит ување на сист емот  з а прот ивпожарна з ашт ит а 250, 000
43. 4 Годишен сервис з а диз ел- елек т ричниот  аг рег ат 29, 000

43. 5
Редовно одржување на инт ернат а мрежа и ИП- т елефониј а,  от ст ранување на пречк и во мрежат а и з амена на делови од опремат а со нови

129, 000

44 НУ Музеј  -  Гевг елиј а
44. 1 Адапт ациј а на дел од к ат ен прост ор з а к анцелариј а з а чет ири лица и набавк а на основен инвент ар 82, 200
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